
ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Baby Boo Nappies 
Asst 40-56pk

$1150
ea



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Baby Boo Nappy 
Pants 21-23pk

$950
ea



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Baby Boo Wipes 
80pk Scented/
Unscented
$3.75 per 100ea

$2 ea



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Cadbury 
Medium Bars 
30-55g

better than

price

$1 
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Coca-Cola 30 x 375mL
$2.40 per 1L

$27 
ea

SAVE $16.90



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Cripps Master Hot 
Dog/Lunch Rolls 6pk
67¢ per 1ea

$399
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Duracell Range 
(excl. Mixed 
Prepack)

ENTIRE RANGE

50%
OFF



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Felix Cat Food 12pk
$1.08 per 100g

$1099
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L
20¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Gatorade Sports Drink 600mL
$3.48 per 1L

$290
ea

SAVE $2.16



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Indomie Noodle Cup 75g
$1.47 per 100g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 400g
$14.98 per 1kg

$599
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

McCain Pizza 
Slices 600g

$799
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Omo Laundry 
Liquid 2L/3 in 1 
Capsules 28pk

$1399
ea

SAVE $14.01



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Oreo Cookie 128-131g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Palmolive Naturals 
Shampoo/Conditioner 350mL
85¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Peters Maxibon 4pk
98¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $5.51



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

$1 
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Tamar Valley 
Natural Greek 
Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g

$599
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

Twisties/Cheetos/
Burger Rings 65-90g

$135
ea

SAVE $1.64



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

V Energy Drink 
4x 250mL
$4.99 per 1L

$499
ea

SAVE $5.31



ON SALE WEDNESDAY 6 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 12 NOVEMBER 2024

Savings

  YOU CAN’T BEAT LOCAL

White Wings 
Baking Mixes 
365-560g

$335
ea

SAVE $3.35


